
                                            
                  REPUBLIKA HRVATSKA 
         SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
       GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO  
                           GRADA SISKA 
 
Klasa: 013-03/11-01/2  
Urbroj: 2176/05-02-11-58 
Sisak, 11. srpnja 2011. godine 
  
  
 Na temelju članka 33., 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 44/05 – pročišćeni tekst i 

109/07), Gradsko izborno povjerenstvo Grada Siska donosi 

 
 

O D L U K U 
 
 

 Utvrđuju se i objavljuju rezultati izbora održanih dana 10. srpnja 2011. godine za 
članove Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Grada Siska 
 
 

1. Grad Sisak  ima ukupno 739 birača bošnjačke nacionalne manjine. 
 
2. Glasovalo je 331 birača, a nevažećih listića je bilo 19. 
 
3. Za članove Vijeća bošnjačke nacionalne manjine broj dobivenih glasova za kandidate  
      koje su predložili Bošnjačka nacionalna zajednica Grada Siska i Sisačko-moslavačke  
      županije, Sisak, S. i A.Radića 30, Bošnjačko-kulturno umjetničko društvo „Nur“ Sisak,    
      S.i A.Radića 30 i Udruga Bošnjaka branitelja Domovinskog rata Hrvatske Ogranak     
     Grada Siska i Sisačko-moslavačke županije Sisak, B.Kavurića bb je slijedeći: 
 
1.    JASMINA  ARAPOVIĆ     91  
2. ALIJA AVDIĆ, dipl.krim.                141 
3.  MERIMA BEGIĆ     119 
4.    ESMIR BOSNIĆ      82 
5.    ĐELDINA ĆEHIĆ     103 
6.    ESMA DEDIĆ      85  
7.  SAMIRA DRAGANOVIĆ    86 
8. ENIS DUGONJIĆ, dipl.krim.    122 
9. ŠEMSUDIN DUGONJIĆ     100 
10. ZIJAD FUKA, prof.     121 
11. DAJLINA GORAŽDA     86 
12. OMER HAMZAGIĆ     66 



13. RASIM HAMZAGIĆ     89 
14. ĐEVAD HODŽIĆ      77 
15. SAMIR IBRAHIMAGIĆ,dipl.ing.   112 
16. ISMET ISAKOVIĆ, dipl.ing.    119 
17. ŠABAN KADRIĆ      97 
18. ASMIRA KERANOVIĆ     147 
19. ĆEHO KERANOVIĆ     109 
20. IZET KERANOVIĆ     133 
21. MIRSAD KERANOVIĆ     80 
22. ESAD KOMIĆ      104 
23. ASIM KULENOVIĆ     101 
24. ADEM MELIĆ      86 
25. BEKIRA ORAŠČANIN     84 
26. MIRSAD SEDIĆ      101 
27. HAŠIM SMLATIĆ, dr.med.    100 
28. AGAN VELIĆ, prof.     131 
29. MIRSADA VELIĆ     99 
30. EMINA ŽMIRIĆ      104 

 
 

4.  Za članove Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Grada Siska izabrani su: 
1. ASMIRA KERANOVIĆ   
2. ALIJA AVDIĆ, dipl.krim.   
3. IZET KERANOVIĆ    
4. AGAN VELIĆ, prof.    
5. ENIS DUGONJIĆ, dipl. krim.   
6. ZIJAD FUKA, prof.    
7. MERIMA BEGIĆ    
8. ISMET ISAKOVIĆ, dipl.ing.   
9. SAMIR IBRAHIMAGIĆ, dipl. ing.  
10. ĆEHO KERANOVIĆ   
11. ESAD KOMIĆ    
12. EMINA ŽMIRIĆ    
13. ĐELDINA ĆEHIĆ    
14. ASIM KULENOVIĆ    
15. MIRSAD SEDIĆ    

 
 
 
 
                PREDSJEDNICA 
        GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 
                                                                                                                            GRADA SISKA 
           Marijanka Salopek 


